Konkypc u npoxoausie 0amiabl B 2022 roay

[Iporpammel OakanaBpuaTa

dakyJbTeT,
HampasJeHHe MOATOTOBKH

INenarornueckoe obpazoBanme
(c aAByMs IpOGUISIMU
TIOATOTOBKH)

Ilenaroruyeckoe odOpazoBanue
(c mBYMS IpopHIISIME
TIOJITOTOBKH)

INenaroruueckoe obpazoBanue

(c AByMs TPOGUISIMU
TIOJITOTOBKH)

Typusm
Ienaroruueckoe oOpazoBanue
INenarornueckoe obpazoBanme

(c IByMS IpoGMIISIMH
TIOATOTOBKH)

Kon
HanpaBJIeHHsI
MOATOTOBKH

44.03.05

44.03.05

44.03.05

43.03.02

44.03.01

44.03.05

Dusmdeckas Kyaprypa mist i ¢ 49.03.02

OTKJIOHCHHUSIMH B COCTOSIHHH
310pOBbs (AanTUBHAS
(usnyeckas KyabTypa)

TTenarorunueckoe 06pa3013aHHe

44.03.01

Mpoduns/Ipopunu noAroTOBKH

Maremaruka u npouiib 1o BeIOOpy
(domnonHuTensHOE 06pa3oBaHme/
HNudopmaruka u uudpossie
00pa3oBaTeIbHbIC TEXHOJIOTUH/
OO6pa3oBaTeIbHbINH HHKHHAPHUHT)

Pycckuii s3p1k 1 JIuteparypa

Pyccxwuii s3b1x 1 PoiHoM s3BIK 1
JuTeparypa

OuHoe o0yueHue

IIpoxoaxoii
oas, IpoxoaHoii
Konkypc no O10Ke THBIIT oas,
3asiBJIECHUAM HaGop/ BHeOI0/IZKeTHBIH
neJeBoi Ha0op
npueM

MATEMATHAYECKHAA ®AKYJIBTET

8 165/153 -

PUIOJTOTMYECKANA ®AKYJIHTET

17 220/176 177

8 172/- -

P®AKYJIBTET ®U3UYECKOM KYJIbTYPBI

OpraHusarnys TypUCTCKON JesTelIbHOCTU
duznueckas KyibTypa

Duszndeckas KyabTypa U JlOMONIHUTENBHOE
oOpa3oBaHue

JleueOnas Qusuueckas KyipTypa

4 227/233 170

2 161/- 147

Cpenuss
cymma
HaOpaHHBIX
0aj10B
(oromkeTt/
BHEOKOI:KET)

203/-

2247192

221/-

258/190

226/147

DAKYJIBTET HEJAT'OI'HKU 1 METOJAUKHW HAYAJIBHOI'O OBPA30BAHUS

HauansHoe oOpa3oBaHue

Konkypc no
3asiBJICHUAM

3aouHoe o0yueHue

Ipoxoanoii Cpeauss
oan, Ipoxoanoii cymMMa
OI0MKeTHBII b6an, HaOpaHHBIX
HaGop/ | BHEOHOIKETHBII 0an0B
neJeBoii Habop (oromzKeT/
npuem BHeOIOTKeT)
161/165 - 205/178
178/170 169 207/169
168/- 208 226/208
203/226 198 271/198
154/155 150 211/207



INemaroruueckoe obpasoBaHme
(c mBYMs TpopUIIsIME
TIOATOTOBKH)

CrienuajibHOE
(nedexronormueckoe)
o0pa3oBaHue

CrienuajibHOE
(nedexronoruueckoe)
o0pa3oBaHue

Tenarorunueckoe obpaszoBanue
(c aAByMs IpOGUISIMU
TIOATOTOBKH)

Ienaroruueckoe obpaszoBanue
(c mBYMS IpopHIISIME
TOJI'OTOBKH)

INenaroruueckoe obGpazoBanue

Ienarormdeckoe odpa3zoBaHue
(c AByMs TPOGUISIMU
TIOJITOTOBKH)

IMenaroruueckoe obpazoBanue
(c IBYMS IpoUISIMH

TIOJITOTOBKH)

JIuurBuCcTHKA

INenarorndeckoe obpasoBaHue
(c AByMs TPOGHISIMU
TTOJITOTOBKH)

Ienaroruveckoe 0OGpa3oBanue

44.03.05

44.03.03

44.03.03

44.03.05

44.03.05

44.03.01

44.03.05

44.03.05

45.03.02

44.03.05

44.03.01

HauanpHoe 06pasoBate u mpodIIb 1Mo
BbIGOpPY (MH(pOpMaTHKa U LUPPOBBIE
py (Mndop unp 12 170/161
00pa3oBaTENbHBIC TEXHOIOTUH/
JlomonHuTeIbHOE 00pa30BaHIE)

PAKYJIBTET HEJAI'OI'MKH U IICUXOJIOT'MHU JETCTBA

CrenyaibHas 1e1aroruka u IcuXoJIorus 6 171177 -

Jloronemust
6 229/182 202

JlomxonsHOE 00pa3oBaHUe ¥ ¥ IPOYUIIB 110

BbIOOpPY (Koppekuuonnas u

IICHXOJIOTHYecKas paboTa ¢ feTbMu/ 9
JlononHuTENBHOE 00pa30BaHHE)

145/134 -

ECTECTBEHHOHAYYHBINA ®AKYJIBTET

buonorus 1 npo¢uis 1o BEIOOpY
(Xumust/T eorpadust/bezonacHocTs

JKU3HEEATEILHOCTH) 7 172/176 -

DAKYJIBTET HHOCTPAHHBIX SA3bIKOB

AHTJIHACKHN SI3BIK - - -

AHrnmiickuii 361k 1 BTopoit
HMHOCTPAHHBIH 3K (KUTAHCKHUIT , 21 217/225 147
HEMELKHH, (ppaHIry3cKuit)

AHrIMCKUi 361K 1 MexXIyHapoHOe
oOpa3oBaHHe 20 217/204 168

IlepeBon u mepeBoioBeICHHE 4 R 101

®UBNYECKUANA ®AKYJILTET

Dusuka 1 npoduIIb Mo BEIOOPY
(PoGororexunka u 3D monenuposanwe/
Wndopmarrka u nudposbie
00pa3zoBaTeIbHBIC TEXHOIOTUH)

4 164/150 -

Texnonorus 4 155/- )

194/-

223/-

241/213

181/-

196/-

243/185

230/190

-/218

189/-

168/-

14

248/172

262/226

191/188

164/-

184/135

139

178

139

169

142

261/208

267/228

218/-

244154

208/182

-/195



INenarornueckoe obpasoBanHue
(c mBYMs IpopUIIsIME
TIOJITOTOBKH)

Tenarorunueckoe obpaszoBanue

Tenarorunueckoe obpaszoBanue
(c mBYMs IpopHIsIMEI
TO/ATOTOBKH)

IIcuxonoro-nenaroruaeckoe
oOpa3oBaHue

TIcuxoioro-reaarornyeckoe
o0pa3oBaHue

Wndopmarnka n
BBIYHCITUTEIbHAS TEXHHKA

Ipuxnagnas nHGOpMATHKA

Ienarormueckoe odpaszoBaHue
(c AByMs TPOGUISIMU
TIOJITOTOBKH)

INenarornueckoe obpasoBanme
(c IBYMS IpOGHIISIMH
TIOJITOTOBKH)

INcuxomnoro-menarornyeckoe
oOpa3oBaHue

IMenaroruueckoe 00pazoBaHue
(c IByMS IpOGHISIMH
TIOJITOTOBKH)

44.03.05

44.03.01

44.03.05

44.03.02

44.03.02

09.03.00

09.03.03

44.03.05

44.03.05

44.03.02

44.03.05

Vcropust 1 IpoduIs 0 BEIGOPY
(O6uiectBo3HaHne/My3eiiHO —
9KCKYPCHOHHAS e TEIBHOCTD/
Hcroprueckoe apXUBOBEICHUE)

My3bIkansHOe 00pa3oBaHHe

MupoBast Xy/I0)KECTBEHHAs KyJIbTypa U
npo¢uib o BeIOopy ([onomHuTensHoe
obpasoBanue /MIHOCTpaHHBIH
s1361K/OOILECTBO3HAHHUE)

Kpu3ucHas ICHXOJIOTHS X MeHalus B
o0pazoBaHUU

[cuxonorust B 00pa3oBaHUU

DAKYJIBTET UHOPOPMATUKU U SKOHOMUKHN

WndopmaTtrka 1 BEMUCITHTENBHAS
TEXHHKa

IMpuxnagnas nHGOpPMaTHKa

Wndopmarrka 1 MatemaTrka

DKOHOMHKA U PO(HIIB 1O BEIOOPY

(O6mecrBo3nanue /IIpaBo/ Mudopmarnka

1 1M (ppoBbie 00pa3oBaTENbHbIC
TEXHOJIOTHH)

DAKYJIBTET TIPABOBOI'O U COIMAJIBHO-TEJAT' O MTYECKOI'O OBPA30OBAHUS

CornuanbHO-TIearornyeckoe
COITPOBOXKICHHE JICTEH U MOJIOICKHI

IIpaBo 1 OOIecTBO3HAHKE

HUCTOPUYECKHUIN ®AKYJIBTET

15 208/198

DAKYJIBTET MY3bIKH
2 238/-

15 193/137

PAKYJBTET ICUXOJIOT A

13 208/169

17 206/149

11 178/206
10 153/147
12 185/225

10 144/161

23 206/141

177

175

160

180

143

141

204/189

295/-

204/182

215/180

211/192

216/149

183/-

203/-

178/-

209/166

10

171/163

294/-

253/135

161/260

171/282

151/-

159

152

128

200/-

342/-

253/196

-[223

209/-

231/160

199/-



